
                 ORGANIZAN :  
          CARBALLO
   PISCINA MUNICIPAL
   ZONA BERGANTIÑOS
   CARBALLO CALERO S/N

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 3, 20200222
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

1 100 m Braza Masculino 12 A

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 001173515 MOLLINELLI MARCOTE LUIS 2008 CDELMAR 59:00.00 25m-M
3 001145062 PERNAS SÁNCHEZ ALONSO 2008 CNLICEO 59:00.00 25m-M
4 001146785 ALCALDE MAHIA JUN BIN 2008 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
5 001146789 RIVAS TORRES PAULO 2008 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001146845 REGOZO BOURNAUD MAXIME 2008 ADTRIOLEIROS 59:00.00 25m-M
2 001144388 PRIETO ALVITE DIEGO 2008 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
3 001144852 VAZQUEZ QUIROGA ANGEL M. 2008 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
4 001144904 ESMORIS SIERRA HUGO 2008 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
5 001146971 GOMEZ FIGUEROA XOEL 2008 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
6 001143981 SUAREZ MARTINEZ DIEGO 2008 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001186861 SOBRINO NOGALES SEBASTIAN 2008 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M
2 001144178 GONZALEZ REDONDO NICOLAS 2008 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
3 001144643 GARCÍA OTERO ABEL 2008 CNLICEO 59:00.00 25m-M
4 001145076 PORTELA ISASI IKER 2008 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
5 001146846 NEIRA QUELLE YAGO 2008 ADTRIOLEIROS 59:00.00 25m-M
6 001144176 CILLERO GARCIA ANTON 2008 CDELMAR 59:00.00 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001146973 DAPENA GARCIA ROQUE 2008 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
2 001144177 GARCIA MIGUEZ JESUS 2008 CDELMAR 59:00.00 25m-M
3 001144362 ALBERTE TEIJEIRO OSCAR 2008 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
4 001185593 MARTINEZ PARDO XAVIER 2008 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
5 001146732 BARLOW ZAS ESTEBAN 2008 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M
6 001144101 LIGERO PORTELA IGNACIO 2008 CNLICEO 59:00.00 25m-M

FINAL 5
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001144854 GARCIA PEREZ MANUEL 2008 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
2 001172231 SAN JOSE YUSTOS ALEJANDRO 2008 CDELMAR 59:00.00 25m-M
3 001144853 GONZALEZ PREGO XOSE 2008 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
4 001146982 COUTO GOGORZA DANEL 2008 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
5 001023349 BOQUETE OTERO GAEL 2008 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M
6 001144105 BAO PURRIÑOS MANUEL 2008 CNLICEO 59:00.00 25m-M

2 100 m Braza Feminino 11 A

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001187885 BREA ALVAREZ ALBA 2009 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
2 001147291 MARTÍNEZ MANTIÑÁN ÍRIA 2009 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M
3 001146989 VENTUREIRA PRENAS LIDIA 2009 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
4 001147184 VÁZQUEZ CÁNDIDO CARLOTA 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M
5 001146969 FEAL DEVESA CARLOTA 2009 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M

 



                 ORGANIZAN :  
          CARBALLO
   PISCINA MUNICIPAL
   ZONA BERGANTIÑOS
   CARBALLO CALERO S/N

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 3, 20200222
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001144901 CANCELA MARTINEZ ANTIA 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
2 001188596 FERNÁNDEZ GÁNDARA NOA 2009 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M
3 001144320 LOSADA CRESPO ANA 2009 CDELMAR 59:00.00 25m-M
4 001187887 PEREZ FERREIRO EREA 2009 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
5 001147001 SANCHEZ PEREZ-HERRERA AINARA 2009 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M
6 001145057 RODRIGUEZ RODRIGUEZ CARLA 2009 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001144648 CEBEY FIDALGO OLAYA 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M
2 001189924 GARCÍA ROCA CLAUDIA 2009 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M
3 001144900 RODRIGUEZ VIÑA VALERIA 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
4 001180215 FERNANDEZ LOPEZ IRENE 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
5 001145043 VICENTE FERNANDEZ PAULA 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
6 001145044 BARBEIRA FRAGA SARA 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001143978 GIL GARNACHO CARLOTA 2009 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M
2 001143717 MACIAS FERNANDEZ MIRIAM 2009 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
3 001187884 BARREIRA PERMUY LUCIA 2009 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
4 001144162 CABANAS DEL RIO CARLA 2009 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M
5 001186871 GARRIDO ROMAR IRATXE 2009 ADTRIOLEIROS 59:00.00 25m-M
6 001144650 FERNANDEZ OTERO MALENA 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M

FINAL 5
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001144254 MONTERO VALIÑO AMAIA 2009 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M
2 001146991 CANALDA RAMOS LAURA 2009 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
3 001146898 VIDAN RIO CAYETANA 2009 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M
4 001144160 FERREÑO LOURO ANDREA 2009 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M
5 001144651 BELTRÁN MÁQUEZ ANDREA 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M
6 001144898 GONZALEZ VAZQUEZ UXIA 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

3 50 m Braza Masculino BENX

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001188597 PÉREZ PÉREZ-COLOMER JOAQUÍN 2009 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M
2 001145102 CAMBA VÁZQUEZ XABI 2010 CNLICEO 59:00.00 25m-M
3 001178948 MARTÍNEZ RODRIGUEZ ALEJO 2010 CNLICEO 59:00.00 25m-M
4 001190921 FIGUEIRAS ARNOSO MIGUEL 2010 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M
5 001180221 LEMA RAMAS XOEL 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
6 001189922 GONZALEZ VECINO ABRAAO 2009 ADTRIOLEIROS 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001177231 REY MARTINEZ RAUL 2010 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
2 001144646 FRADE PRIETO PABLO 2009 CNLICEO 59:00.00 25m-M
3 001180205 ANIDO GALA MATIAS 2010 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
4 001190920 DE LA CRUZ GONZALEZ OMAR 2010 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M
5 001145024 AMADO ARES ROQUE 2010 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
6 001180216 FUENTEFRIA FERNANDEZ ANXO 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

 



                 ORGANIZAN :  
          CARBALLO
   PISCINA MUNICIPAL
   ZONA BERGANTIÑOS
   CARBALLO CALERO S/N

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 3, 20200222
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001185607 GIL - RIVERA BARBEITO HUGO 2009 CDELMAR 59:00.00 25m-M
2 001178947 CASTRO ARES IKER 2010 CNLICEO 59:00.00 25m-M
3 001185619 SUAREZ FERNANDEZ MATEO 2010 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
4 001180199 CASAL CANCELA CARLOS 2010 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
5 001185592 MACEIRAS SUÁREZ DIEGO 2010 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
6 001186863 PALAMARCHUK KOZHUKAR TIMUR 2010 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001188594 FERNÁNDEZ LEAL LUCAS MINH 2010 ADTRIOLEIROS 59:00.00 25m-M
2 001187886 GARCIA AROCHENA JACOBO 2009 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
3 001187893 PARGA ALVARENGA IAN G. 2008 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
4 001147196 GARRIDO BRUN PEDRO 2010 CNLICEO 59:00.00 25m-M
5 001147071 SOUTO TABOADA LINO 2010 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
6 001175462 CASTRO GUTIERREZ RUBEN 2008 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

FINAL 5
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001180200 MATO LOPEZ NICOLAS 2010 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
2 001147109 SANJIAO SILVA JAVIER 2010 CNLICEO 59:00.00 25m-M
3 001143708 DIAZ DOMINGUEZ J. MANUEL 2009 CNARTEIXO 1:01.41 25m-M
4 001144907 FONTAN ROCA PABLO 2009 ADFOGAR 1:02.03 25m-M
5 001143983 SUAREZ MARTINEZ PEDRO 2010 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M
6 001068550 PLAZA BENOIST ANTOINE 2010 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M

FINAL 6
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001023160 ORTEGA CRUZ GERMAN 2009 CASINOCORUÑA 58.88 25m-M
2 001147193 FREIRE ALVAREZ IVAN 2009 CNLICEO 56.28 25m-M
3 001143713 IGLESIAS MONTES ALEJANDRO 2009 CNARTEIXO 52.28 25m-M
4 001144649 FERNÁNDEZ-VILANOVA ARIAS S. 2009 CNLICEO 54.79 25m-M
5 001144903 VAZQUEZ LOPEZ DAVID 2009 ADFOGAR 58.32 25m-M
6 001147173 LOPEZ TURIÑO HUGO 2009 CNLICEO 59.38 25m-M

FINAL 7
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001146846 NEIRA QUELLE YAGO 2008 ADTRIOLEIROS 51.94 25m-M
2 001144652 VÁZQUEZ PICHEL LOIS 2009 CNLICEO 50.95 25m-M
3 001023167 PENAS CAYADO FERNANDO 2009 CASINOCORUÑA 48.65 25m-M
4 001146976 MEZQUITA LOBATO ALVARO 2009 CNCORUÑA 50.00 25m-M
5 001143629 MENDEZ RAMALLO XOAN 2009 CNARTEIXO 51.36 25m-M
6 001144159 GUITIAN LOPEZ IAGO 2010 ADFOGAR 51.96 25m-M

FINAL 8
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001144071 LORENZO COLINAS NUNO 2009 ADTRIOLEIROS 47.19 25m-M
2 001147174 VILLANUEVA CENTENO HENRIQUE 2009 CNLICEO 45.58 25m-M
3 001143971 GERVENO PRADA LUIS 2009 CASINOCORUÑA 40.44 25m-M
4 001144322 SANCHEZ MUÑOZ LEO 2009 CDELMAR 44.32 25m-M
5 001144423 IGLESIAS PEÑA GABRIEL 2009 CASINOCORUÑA 47.11 25m-M
6 001144905 VILAR VARELA ISMAEL 2009 ADFOGAR 47.69 25m-M

 



                 ORGANIZAN :  
          CARBALLO
   PISCINA MUNICIPAL
   ZONA BERGANTIÑOS
   CARBALLO CALERO S/N

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 3, 20200222
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

4 50 m Braza Feminino BENX

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 001034533 SANCHEZ PARRILLA CAYETANA 2010 CNLICEO 59:00.00 25m-M
3 001188596 FERNÁNDEZ GÁNDARA NOA 2009 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M
4 001147177 GATO TOJO ANA 2010 CNLICEO 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001191911 INSUA REY VIOLETA 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
2 001147195 HURTADO PEDREIRA CARLA 2010 CNLICEO 59:00.00 25m-M
3 001187883 ARRUÑADA VAZQUEZ CARMEN 2010 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
4 001189924 GARCÍA ROCA CLAUDIA 2009 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M
5 001180171 RAMIREZ VILLAR PAULA 2010 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
6 001186852 DE CASTRO MUNIN SOFIA 2010 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001144375 MOLINELLI FRAGA ALDARA 2010 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
2 001147330 MENDEZ LOPEZ HELENA 2010 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
3 001144215 MARTIN IGLESIAS CECILIA 2010 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
4 001180201 RODRIGUEZ FRAGA SARA 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
5 001185618 SANTOME GARCIA IRENE 2010 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
6 001144913 ALDAO SEÑARIS BERTA 2010 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001144254 MONTERO VALIÑO AMAIA 2009 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M
2 001180220 LEAL IGLESIAS LUCIA 2010 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
3 001180225 POMBO CAAMAÑO ALBA 2009 ADFOGAR 1:01.91 25m-M
4 001186871 GARRIDO ROMAR IRATXE 2009 ADTRIOLEIROS 1:03.26 25m-M
5 001191910 INSUA REY CARMELA 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
6 001147111 ABELLEIRA FERNANDEZ JUNCAL 2010 CNLICEO 59:00.00 25m-M

5 50 m Bolboreta Masculino 12 A

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 001186861 SOBRINO NOGALES SEBASTIAN 2008 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M
3 001144643 GARCÍA OTERO ABEL 2008 CNLICEO 59:00.00 25m-M
4 001185593 MARTINEZ PARDO XAVIER 2008 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001144904 ESMORIS SIERRA HUGO 2008 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
2 001146845 REGOZO BOURNAUD MAXIME 2008 ADTRIOLEIROS 59:00.00 25m-M
3 001144105 BAO PURRIÑOS MANUEL 2008 CNLICEO 1:17.24 25m-M
4 001146973 DAPENA GARCIA ROQUE 2008 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
5 001145076 PORTELA ISASI IKER 2008 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001146982 COUTO GOGORZA DANEL 2008 CNCORUÑA 59.82 25m-M
2 001173515 MOLLINELLI MARCOTE LUIS 2008 CDELMAR 56.48 25m-M
3 001144852 VAZQUEZ QUIROGA ANGEL M. 2008 CNCORUÑA 53.27 25m-M
4 001144101 LIGERO PORTELA IGNACIO 2008 CNLICEO 54.80 25m-M
5 001172231 SAN JOSE YUSTOS ALEJANDRO 2008 CDELMAR 57.92 25m-M
6 001144854 GARCIA PEREZ MANUEL 2008 CNCORUÑA 1:02.92 25m-M

 



                 ORGANIZAN :  
          CARBALLO
   PISCINA MUNICIPAL
   ZONA BERGANTIÑOS
   CARBALLO CALERO S/N

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 3, 20200222
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001146732 BARLOW ZAS ESTEBAN 2008 CHERCULESTERMARIA 51.63 25m-M
2 001144177 GARCIA MIGUEZ JESUS 2008 CDELMAR 48.44 25m-M
3 001146789 RIVAS TORRES PAULO 2008 ADFOGAR 44.93 25m-M
4 001144178 GONZALEZ REDONDO NICOLAS 2008 CNCORUÑA 46.67 25m-M
5 001144853 GONZALEZ PREGO XOSE 2008 CNCORUÑA 49.70 25m-M
6 001146971 GOMEZ FIGUEROA XOEL 2008 CNCORUÑA 51.78 25m-M

FINAL 5
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001144388 PRIETO ALVITE DIEGO 2008 CNARTEIXO 44.59 25m-E
2 001146785 ALCALDE MAHIA JUN BIN 2008 CNCORUÑA 41.10 25m-M
3 001144176 CILLERO GARCIA ANTON 2008 CDELMAR 38.32 25m-M
4 001144362 ALBERTE TEIJEIRO OSCAR 2008 ADFOGAR 40.80 25m-E
5 001143981 SUAREZ MARTINEZ DIEGO 2008 CASINOCORUÑA 44.24 25m-M
6 001023349 BOQUETE OTERO GAEL 2008 CNCULLEREDO 44.54 25m-M

6 50 m Bolboreta Feminino 11 A

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 001146989 VENTUREIRA PRENAS LIDIA 2009 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
3 001187885 BREA ALVAREZ ALBA 2009 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
4 001144900 RODRIGUEZ VIÑA VALERIA 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 001180215 FERNANDEZ LOPEZ IRENE 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
3 001187887 PEREZ FERREIRO EREA 2009 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
4 001144898 GONZALEZ VAZQUEZ UXIA 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
5 001146898 VIDAN RIO CAYETANA 2009 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001147291 MARTÍNEZ MANTIÑÁN ÍRIA 2009 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M
2 001145044 BARBEIRA FRAGA SARA 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
3 001145043 VICENTE FERNANDEZ PAULA 2009 ADFOGAR 1:01.78 25m-M
4 001145057 RODRIGUEZ RODRIGUEZ CARLA 2009 CNCULLEREDO 1:06.86 25m-M
5 001144901 CANCELA MARTINEZ ANTIA 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
6 001180225 POMBO CAAMAÑO ALBA 2009 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001144160 FERREÑO LOURO ANDREA 2009 CNCULLEREDO 57.77 25m-M
2 001147184 VÁZQUEZ CÁNDIDO CARLOTA 2009 CNLICEO 55.96 25m-M
3 001144320 LOSADA CRESPO ANA 2009 CDELMAR 55.01 25m-M
4 001146991 CANALDA RAMOS LAURA 2009 CNCORUÑA 55.12 25m-M
5 001147001 SANCHEZ PEREZ-HERRERA AINARA 2009 CNCULLEREDO 56.66 25m-M
6 001144648 CEBEY FIDALGO OLAYA 2009 CNLICEO 58.31 25m-M

FINAL 5
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001144650 FERNANDEZ OTERO MALENA 2009 CNLICEO 50.68 25m-M
2 001144162 CABANAS DEL RIO CARLA 2009 CNCULLEREDO 46.59 25m-M
3 001143978 GIL GARNACHO CARLOTA 2009 CASINOCORUÑA 43.46 25m-M
4 001143717 MACIAS FERNANDEZ MIRIAM 2009 CNARTEIXO 46.75 25m-E
5 001146969 FEAL DEVESA CARLOTA 2009 CNCULLEREDO 48.54 25m-M
6 001144651 BELTRÁN MÁQUEZ ANDREA 2009 CNLICEO 52.11 25m-M

 



                 ORGANIZAN :  
          CARBALLO
   PISCINA MUNICIPAL
   ZONA BERGANTIÑOS
   CARBALLO CALERO S/N

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 3, 20200222
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

7 4x100 m Libre Masculino BENX

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 C06170407 ADFOGAR 04 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
3 C02820107 CDELMAR 01 CDELMAR 59:00.00 25m-M
4 C12690307 CNLICEO 03 CNLICEO 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 C01860307 NCORUÑA 03 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
2 C02870207 CASINOC 02 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M
3 C11330107 ARTEIXO 01 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
4 C06170207 ADFOGAR 02 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
5 C12690207 CNLICEO 02 CNLICEO 59:00.00 25m-M
6 C06170307 ADFOGAR 03 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 C02870107 CASINOC 01 CASINOCORUÑA 59:00.00 25m-M
2 C06170507 ADFOGAR 05 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
3 C01860107 NCORUÑA 01 CNCORUÑA 6:02.50 25m-M
4 C01860207 NCORUÑA 02 CNCORUÑA 6:30.00 25m-M
5 C06170107 ADFOGAR 01 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
6 C12690107 CNLICEO 01 CNLICEO 59:00.00 25m-M

8 4x100 m Libre Feminino BENX

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 C12690108 CNLICEO 01 CNLICEO 59:00.00 25m-M
3 C11330108 ARTEIXO 01 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
4 C06170408 ADFOGAR 04 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
5 C06170108 ADFOGAR 01 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 C14330108 CULLERED 01 CNCULLEREDO 59:00.00 25m-M
2 C12690208 CNLICEO 02 CNLICEO 59:00.00 25m-M
3 C01860108 NCORUÑA 01 CNCORUÑA 6:40.00 25m-M
4 C15720108 HERCULES 01 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M
5 C06170208 ADFOGAR 02 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
6 C06170308 ADFOGAR 03 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

 


